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ANHANG 4

WASSERVERBRAUCHE FUR KOSTENZ GESAMT, HALLENBAD
UND KLARANLAGE







Wasserverbrauch 2019

Kostenz gesamt

Datum Monat
Anfangbestand Endbestand Verbrauch
Januar 245.705,0 246.062,0 357,0
Februar 246.062,0 246.468,0 406,0
Mérz 246.468,0 247.106,0 638,0
April 247.1086,0 247.951,0 845,0
Mai 247.951,0 248.775,0 824,0
Juni 248.775,0 249.512,0 737,0
Juli 249.512,0 250.363,0 851,0
August 250.363,0 251.131,0 768,0
September 251.131,0 251.941,0 810,0
Oktober 251.941,0 252.848,0 907,0
November 252.848,0 253.660,0 812,0
Dezember 253.660,0 254.450,0 790,0
Summe Wasserverbrauch 2019 Gesamt 8.745,0
Datum Monat Hallenbad
Anfangbestand Endbestand Verbrauch
Januar 18.407,0 18.458,0 51,0
Februar 18.458,0 18.499,0 41,0
Méarz 18.499,0 18.560,0 61,0
April 18.560,0 18.609,0 49,0
Mai 18.609,0 18.648,0 39,0
Juni 18.648,0 18.678,0 30,0
Juli 18.678,0 18.724,0 46,0
August 18.724,0 18.984,0 260,0
September 18.984,0 19.014,0 30,0
Oktober 19.014,0 19.074,0 60,0
November 19.074,0 19.117,0 43,0
Dezember 19.117,0 19.164,0 47,0
Summe Wasserverbrauch 2019 Hallenbad 757,0
Kldranlage
Datum e Anfanghestand Endbestand Verbrauch
Januar 2.271,000 2.280,000 9,000
Februar 2.280,000 2.288,000 8,000
Méarz 2.288,000 2.299,000 11,000
April 2.299,000 2.307,000 8,000
Mai 2.307,000 2.315,000 8,000
Juni 2.315,000 2.323,000 8,000
Juli 2.323,000 2.332,000 9,000
August 2.332,000 2.341,000 9,000
September 2.341,000 2.353,000 12,000
Oktober 2.353,000 2.366,000 13,000
November 2.366,000 2.379,000 13,000
Dezember 2.379,000 2.388,000 9,000
Summe Wasserverbrauch 2019 Klaranlage 117,000
Summe Wasserverbrauch 2019 ohne Hallenbad und Klaranlage 7.871,0

Mehrverbrauch
aufgrund Beckenneubefillung



Wasserverbrauch 2018

Datum

Monat

Kostenz gesamt

Anfangbestand Endbestand Verbrauch
Januar 234.460,0 235.625,0 1.165,0
Februar 235.625,0 236.652,0 1.027,0
Mérz 236.652,0 237.724,0 1.072,0
April 237.724,0 238.698,0 974,0
Mai 238.698,0 239.778,0 1.080,0
Juni 239.778,0 240.728,0 950,0
Juli 240.728,0 241.666,0 938,0
August 241.666,0 242.546,0 880,0
September 242.546,0 243.428,0 882,0
Oktober 243.428,0 244.315,0 887,0
November 244.315,0 245.110,0 795,0
Dezember 245.110,0 245.705,0 595,0
Summe Wasserverbrauch 2018 Gesamt 11.245,0

Hallenbad
Datum Monat

Anfangbestand Endbestand Verbrauch
Januar 17.668,0 17.725,0 57,0
Februar 17.725,0 17.767,0 42,0
Mérz 17.767,0 17.884,0 117,0
April 17.884,0 17.917,0 33,0
Mai 17.917,0 17.970,0 53,0
Juni 17.970,0 17.996,0 26,0
Juli 17.996,0 18.037,0 41,0
August 18.037,0 18.202,0 165,0
September 18.202,0 18.239,0 37,0
Oktober 18.239,0 18.295,0 56,0
November 18.295,0 18.355,0 60,0
Dezember 18.355,0 18.407,0 52,0
Summe Wasserverbrauch 2018 Hallenbad 739,0

Datum Monat Kldranlage

Anfangbestand Endbestand Verbrauch
Januar 1.562,000 1.806,000 244,000
Februar 1.806,000 2.032,000 226,000
Mérz 2.032,000 2.197,000 165,000
April 2.197,000 2.205,000 8,000
Mai 2.205,000 2.215,000 10,000
Juni 2.215,000 2.224,000 9,000
Juli 2.224,000 2.233,000 9,000
August 2.233,000 2,240,000 7,000
September 2.240,000 2.249,000 9,000
Oktober 2.249,000 2.256,000 7,000
November 2.256,000 2.263,000 7,000
Dezember 2.263,000 2.271,000 8,000
Summe Wasserverbrauch 2018 Kldranlage 709,000
Summe Wasserverbrauch 2018 ohne Hallenbad und Kldranlage 9.797,0

Mehrverbrauch
aufgrund Beckenneubefillung



